
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія XXIV скликання

РІШЕННЯ
від 19 грудня 2002 року N 166/326

Про створення комунального підприємства "Київський інститут
земельних відносин"

З метою ефективного регулювання земельних відносин у столиці, створення наукових та організаційних 
засад ведення земельного кадастру, керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Київська міська рада вирішила:

1. Створити комунальне підприємство "Київський інститут земельних відносин".
2. Підпорядкувати комунальне підприємство "Київський інститут земельних відносин" Головному 

управлінню земельних ресурсів Київської міської державної адміністрації.
3. Доручити виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) 

питання розміщення комунального підприємства "Київський інститут земельних відносин" вирішити в 
установленому порядку.

4. Доручити Головному управлінню земельних ресурсів Київської міської державної адміністрації 
розробити та подати на затвердження Київської міської ради Статут комунального підприємства "Київський
інститут земельних відносин".

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань 
містобудування та землекористування.

Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2018
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2018


	РІШЕННЯ
	Про створення комунального підприємства "Київський інститут земельних відносин"

